

2015年7月3日

プジョー正規販売店「プジョー浜松」をグランドオープン

プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社(本社:東京都渋谷区、社長:クリストフ・プレヴォ)は、株式会社エー・エル・シー(本社:静岡県沼津市 代表取締役:森田 邦裕)の運営による「プジョー浜松」が、店舗 CI であるブルーボックスコンセプトに基づき、7月4日(土)にグランドオープンすることを発表いたします。

「プジョー浜松」は、東名高速浜松インターを降りて南へ 10 分、多くのディーラーが立ち並ぶ国道 152 号線沿いに立地しています。内装は落ち着いた色合いでコーディネートされ、2 階にはサービスの待合スペースを設けるなど、最新の什器類を備えたブルーボックスになりました。ショールーム面積は約 130 ㎡、新車 3 台を展示可能で中古車展示場も併設されています。また、サービス工場に加えデリバリーエリアを備えており、今後一層の顧客満足度向上を目指してまいります。

「プジョー浜松」は運営会社が変更となり、このたび移転をいたしました。今週末のグランドオープンでは、同社運営による「シトロエン浜松」も同日グランドオープンをし、DS ブランドも含めた 3 ブランドの相乗効果が期待されています。

プジョー浜松	
法人名	株式会社エー・エル・シー
代表者	代表取締役社長 森田 邦裕
営業責任者	店長 阿部 安成
所在地	静岡県浜松市東区和田町 602
電話番号	053-463-6555
定休日	火曜日
営業時間	10:00 - 19:00
フェア	7月4日(土) ~ 20日(月·祝)



尚、「プジョー浜松」は 7 月 4 日(土) ~ 20 日(月・祝)にグランドオープニングフェアを開催いたします。このたびのオープンにより、全国の正規販売店網「プジョーディーラーネットワーク」は 75 拠点となり、うち 71 店舗がブルーボックスです。

プジョー・シトロエン・ジャポンでは、正規販売店網「プジョーディーラーネットワーク」のさらなる充実を図り、プジョーの店舗 CI に基づくブルーボックス化を推し進めると共に、お客様に質の高いサービスを提供してまいります。